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FTE0510 FT5 Revisione 00

Data ultima modifica:  09/02/00 FTE0510-R0.xls

POS. ITA CODICE VALID. SCAD.
1 Maniglia per coperchio 2002920
2 Cestino completo 2003018
3 Retina cromata 2103048
4 Vasca 2103092
5 Gruppo completo 2001202
6 Resistenza 6002054
7 Guarnizione 7070125
8 Segnalatore trasp. a siluro V230 6061067
9 Gemma per segnalatore trasparente 6061069
10 Gemma per segnalatore verde 6061070
11 Manopola 5900198
12 Pannello serigrafato 2103141
13 Segnalatore verde a siluro V230 6061068
14 Interruttore 6030015
15 Staffa per interruttore 6030016
16 Termostato di lavoro 6010005
17 Termostato di sicurezza 6010006
18 Microinterruttore 6043086
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FTE0510 FT5 Revisione 00

Data ultima modifica:  09/02/00 FTE0510-R0.xls

POS. GB CODICE VALID. SCAD.
1 Lid handle 2002920
2 Complete basket 2003018
3 Chromium-plated grating 2103048
4 Tank 2103092
5 Power pach 2001202
6 Heating element    6002054
7 Gasket 7070125
8 Transparent torpedo type pilot lamp V230 6061067
9 Transparent pilot lamp 6061069
10 Green pilot lamp 6061070
11 Knob 5900198
12 Silkscreen printed panel 2103141
13 Green torpedo type pilot lamp V230 6061068
14 Switch 6030015
15 Switch bracket 6030016
16 Main thermostat 6010005
17 Safety thermostat 6010006
18 Microswitch 6043086
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FTE0510 FT5 Revisione 00

Data ultima modifica:  09/02/00 FTE0510-R0.xls

POS. F CODICE VALID. SCAD.
1 Poignée pour couvercle 2002920
2 Panier complet 2003018
3 Grille chromée 2103048
4 Cuve 2103092
5 Groupe complet 2001202
6 Résistance 6002054
7 Joint 7070125
8 Lampe témoin transparente torpille V230 6061067
9 Capsule pour lampe témoin transparente 6061069
10 Capsule pour lampe témoin verte 6061070
11 Bouton 5900198
12 Panneau sérigraphé 2103141
13 Lampe témoin verte torpille V230 6061068
14 Interrupteur 6030015
15 Étrier pour interrupteur 6030016
16 Thermostat de travail 6010005
17 Thermostat de sécurité 6010006
18 Micro-interrupteur 6043086
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FTE0510 FT5 Revisione 00

Data ultima modifica:  09/02/00 FTE0510-R0.xls

POS. D CODICE VALID. SCAD.
1 Griff für Deckel 2002920
2 Kompletter Korb 2003018
3 Verchromtes Sieb 2103048
4 Becken 2103092
5 Heizgruppe 2001202
6 Heizkörper 6002054
7 Dichtung 7070125
8 Transparenter länglicher Sichtmelder 230 V 6061067
9 Abdeckung für transparenten Leuchtmelder 6061069
10 Abdeckung für grünen Leuchtmelder 6061070
11 Drehknopf 5900198
12 Paneel mit Siebdruckdekor 2103141
13 Grüner länglicher Sichtmelder 230 V 6061068
14 Schalter 6030015
15 Bügel für Schalter 6030016
16 Betriebsthermostat 6010005
17 Sicherheitsthermostat 6010006
18 Mikroschalter 6043086
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FTE0510 FT5 Revisione 00

Data ultima modifica:  09/02/00 FTE0510-R0.xls

POS. E CODICE VALID. SCAD.
1 Manija para tapa 2002920
2 Cesta completa 2003018
3 Rejilla cromada 2103048
4 Cuba 2103092
5 Grupo completo 2001202
6 Resistencia 6002054
7 Junta 7070125
8 Indicador transparente largo V230 6061067
9 Cápsula indicador transparente 6061069
10 Cápsula indicador verde 6061070
11 Mando 5900198
12 Panel serigrafiado 2103141
13 Indicador verde largo V230 6061068
14 Interruptor 6030015
15 Estribo para interruptor 6030016
16 Termostato de operación 6010005
17 Termostato de seguridad 6010006
18 Microinterruptor 6043086
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